Infirmate, p[ro]prio, minoritate Succorum, legatione in tra Velorum
 Regnum, senitio militum, ad munimenta, ad Curatorem, vel alijs
 quibusvis dilonibus et legalibus impedimentis non differend ad Quarta
 tionem Hora primos officij p[ro]p[ri]i Castren[si]s Præmijshen[si]s Terminos Di
 lationem sibi non recipiens, nullasq[ue] Mores, Appeliones, ac eas
 p[ro]sequones faciend[as], ac p[ro]missa omnia p[ro]prio simplicibus Vel triplicibus
 Quasionibus, suis pensionibus, fatalijs suis, p[ro]p[ri]e Tem[por]is, bello,
 Conventioneq[ue], vel alijs quibusvis suis remedijs et defensis non
 subter fugiens, nec modo quous eadem lo. Haec sua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]ali
 Recognitione ad p[ro]missa omnia mediante

Sozanski Inickiey Donat.

Comperens personaliter Coram Officio Antisq[ue] p[ro]p[ri]o Castren[si]s Caponealib[us] Præ
 mijshen[si]s Nobilis Ivan Sozanski Hujytynowicz olim Nobilis Iacko
 Sozanski Hujytynowicz filius, sanus mente et corpore exas, a Terins, Di
 strictibus, suis, suis donibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et compere n[on]
 reuadendo p[ro]p[ri]o h[er]o Castren[si]s Caponeali Præmijshen[si]s Curisdoni, qu[od] ad actum
 hanc attinet, se, cum Succoribus, ac bonis suis gentis omnibus totaliter et
 p[ro]p[ri]e inuicem atq[ue] subijciend[is] palam, libere, publicè, ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a
 recognouit. Quia ipse Donat sua p[ro]p[ri]a et hereditaria in fracta
 nempe Quartam partem Sortium integram, Facultatis h[er]e d[omi]ni, sibi
 Recognitione et p[ro]p[ri]e suis à Nobili olim Romano Sozanski, et n[on]
 Iacko Sozanski Haredinshu dicto filio, iure perpetuo donationis
 coram Antisq[ue] Terribus Præmijshen[si]s resignat, in bonis Ville Sozania
 Tena et D[omi]ni p[ro]p[ri]o Præmijshen[si]s iure et concessit cum omni p[ro]p[ri]a bonum
 Iure, dominio, proprietate, hereditate, tituloq[ue] hereditario, cum o[mn]ibus
 et singulis eisdem Quartæ partis Sortium integram p[ro]p[ri]a
 fructibus, p[ro]p[ri]is, redditibus, emolumentis, commodis, obventionibus
 atq[ue] et pertinent[is] generat[is] vniuersis. Nihil ex p[ro]p[ri]a suis, domini
 p[ro]p[ri]etatis hereditatis, ac cuiusvis Competentis et p[ro]p[ri]a

Recognis suisq; succombus, cui quopiam alio resemando reuexipen
 Verum qui yfatorum bonorum Quarta ptem dextram integram ipse
 met Recognis tenet, habuit et possidebat ipsam, conuenerant, ac
 eidem seruiebant: Tam ex parte eiusdem facti Nobili Mania Lozansta
 olim Nobilis Hieronij Lozanski Huiusmodi filis, sui Recognis
 Sorori patrueli, Nobilis Kri Stephani Naichi Cernouice Consorti
 legna et ipsi postens, dedit, donauit, inscripsit, et resignauit, prout
 dat, donat, ac titulo pura, meris et irreuocabilis donationis inscribit
 et resignat perpetuo et indium irreuocabilius: In quibus bona
 Gmifag omnia ptem se Recognis donata dem Recognis ptem
 Donatam sua et eius postens iam ex parte et de facto foram officio
 ptem dat et admittit realem Intentionem, et actualem pacificam
 possessionem. Amiatem quemcumq; compererit et Nobiles duos die
 quacumq; Voluerit offere acceptat: Per ipsam Item Amiatem Donata
 nam suam, eiusq; postens hanc eadem bona Gmifag omnia per ptem
 resignata cum Inueneris eorum Utilitatibus et Usufructibus tenendi
 habendi, et possidendi. Mesq; quiete et pacifice Usufructu ac ad Vos suos
 suorumq; succombum q; suos beneplacitos libere et effectuate conuer
 tendi modo ac titulo hereditario. Debet et tenebitur miam Recognis
 ptem ac suos succores in et super bonis suis ptem oib; sumisq;
 quibusuis ptem habitis et habent supradonata sua inscribit et
 obligat ptem, ipsam et eius postens in dictis bonis ptem donatis, et
 vone eorundem omnium ab omni et quacumq; impetitione iudicia qua
 rumcumq; personarum cuiuscumq; condonis, statq; et sexus cuiq; existent
 per omnes ptemones Tempus ptem ad quamlibet personam Tempus ptem
 et ptem descriptio in omni iudicio et officio Regni tempus ptem
 opus fuerit tueri, defendere, euincere, interuadere et et liberare inde
 mremq; cum postens reddere, Nec non hanc eadem bona Gmifag oia
 ptem donata ab oib; in genere Iuris et Inscrumb; ptemibus et
 ptemonibus super eadem Gmifag oia donata cuius personarum
 modo quocumq; factis et fauent: Tu n etiam a quibusuis Citonibus
 super eadem omnia ptem resignata importatis et importandis

Lucius deing et per lucius, patribusq. iuris quibusvis in quocumque iure
et gradu iuris dependens et in quocumque iudicio et officio Regni obediens
et obtinens, et super omnibus sibi pendens et pendens, emundare
et liberare, mundaq. et libera semper fore, ac etiam Intentionem gratiam
coram officio presenti admissam in tanto bonorum gratiarum gratiam
gratiam, dum per Altiorem compendit et Nos ad hoc officio requiretur
non denegare, imo debet et tenetur eandem libere dare et effectu
admittere, dataq. et admissa eaq. pro Hebronam et Vyom fructum pro
misionem omnium quod donatorum quocumque modo tangete, qui
suas quasvis submissas et subordinatas personas non impedire nec
adimere, ipsam Donatorem suam, ac illius Successores in omnibus
omnibus, quod resignatis nobis in iudicio, ita, itaq. bona quod
donata omnibus, ita cum Universis eandem Universis et huius
modi, ita eandem Donatorem suam cum suis presentibus quocumque et quocumque
presentibus Donatorem suam tenere, habere, et possidere queat.
Illi, Vitiis possit presentibus et quocumque temporibus: id est, Damnis Ter
restribus simpliciter absq. Corporali Iuramento taxandis et edicandis
per eandem Recognitionem Nobilem Iwan Sozanski Hujitjnowicz
sive illius Successores presentibus Nobili Glinae Nijcha Donatorem suam
Veleus presentibus, ob non completionem omnium omnium et singulorum
tam in parte quam in toto tunc quocumque opus fuerit ad solvendum
suum tenens. Pro quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter
absq. Corporali Iuramento taxandis modo omnibus ad solvendum
sacubitis ac re aliqua principali ex omnibus non completa complenda
complendis omnibus presentibus exis presentibus Recognitionem Nobilem Iwan So
zanski Hujitjnowicz, sive illius presentibus ad instans presentibus
Nobili Glinae Nijcha Donatorem suam Veleus Successores ad
officium presentibus Capite Premyslensium extunc reatu supposito qui ad iudicium
presentibus presentibus, semper in primo presentibus tenens tanquam presentibus presentibus, in
presentibus presentibus, Damnis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
satis fore, ac se iudicatum pati debet et tenetur, regae Successores
suos ad ea quod insinuat et obligat, illam presentibus presentibus presentibus presentibus

et alios omnes eandem consequentes, causa eiusdem Terminis semper perem-
 ptorios Vera Infirmis, p[ro] maiori, n[on] reuocata Succorum, Legatione
 intra Vel extra Regnum, seruitio militari, ad munimenta, ad Eucorem
 Vel Alijs quibuscu[m]q[ue] Honoribus et Legibus impedimentis nondifferendo
 ad Litterarum N[ost]ra p[ro] officij p[ro]fati Casensis Capiteo Pr[ae]mij-
 shens Terminos sibi non recipiendo, nullasq[ue] Motiones, Appel-
 lationes, ac eorum p[ro]sequendi faciendo, ad omnia omnia p[ro] d[omi]n[is]
 singulis Vel triplicatis, Euationibus, Suggestionibus, Fatalijs
 Iuris, p[ro]uocatis Terni, bello, Conuentionibus, Vel alijs quibuscu[m]q[ue] Iuris remedijs
 et defensionibus non subterfugiendo, nec morosius euidendo. Haec p[ro]
 p[ro]uocati Recognitione ad omnia omnia mediante.

Koblanski atq[ue] Inickie Conges mutuo sese de Inuercisa Quiant.

Comparentes personate p[ro]ram officio, Atq[ue] p[ro]sens Casensis Capiteo
 Pr[ae]mijshensibus Nobilibus Sacho Koblanski Rakhowie ab Una, et Ste-
 phanus Inicki Nobilis Nicolai Fernowre Inicki filius, atq[ue] Ma-
 rina Sozanska eiusdem Nobilis Stephani Inicki Coniugis Coniugis h[uius]
 ab altera partibus, Sani mentibus et Corpibus ex[em]ptis à Terminis
 D[omi]n[is], Iuribus, Iurisdictionibusq[ue] suis quibuscu[m]q[ue] proprijs et
 Competentibus recedendo p[ro]sentis Vero Casensis Capiteo Pr[ae]mijshensibus
 Iurisdictioni quò p[ro] d[omi]n[is] hunc p[ro]tinet, et cum Succoribus, Copijs suis
 p[ro]p[ri]js omnibus totaliter et p[ro]p[ri]e incorporandis atq[ue] subijciend[is] p[ro]p[ri]am,
 libere, publicè, ac p[ro]p[ri]e p[ro]uocant, et qui libet illorum seorum
 suo eis interesse recognouit: Quia ipsi et quidem Nobilis Stephanus
 Inicki suo et p[ro]fati Nobilis Nicolai Inicki Patris sui Recognitionis
 p[ro] cuius ratificatione cauet, ac se p[ro]sentibus inuicem nomine se
 se mutuo et inuicem p[ro]sentisq[ue] suos de Inuercisa certa interesse Reco-
 gnoscens et p[ro]fatum Nobilem Nicolaum Inicki Patrem V[est]rum
 Recognitionem Nobilis Stephani Inicki rone p[ro]sentium rerum et
 p[ro]fatum in eadem Inuercisa contentarum de actu et data illius